★关于申报国家科技支撑计划重点项目
“虚拟实验教学环境关键技术研究与应用示范”的通知★
（截止时间：2008-10-31）

各位老师：

国家科技支撑计划重点项目“虚拟实验教学环境关键技术研究与应用示范”的申请指南已在科技部网站上发布。根据项目申请指南的要求，现将有关事项通知如下：

一、请认真仔细阅读申请指南，根据申请指南要求进行申请。申请指南可在国家科技部（http://www.most.gov.cn/）网站上查阅、下载。

二、10月31日前，遵照财务有关要求：

①请与财务处结算科联系，办理申报课题所需有关银行资信证明等有关财务方面的事宜
②请将课题预算书送交财务处专项资金管理办公室审核、签字并办理资产负债表等有关财务方面的事宜
三、对于申请时提出自筹经费的，必须由申请人提供书面自筹经费的资金来源说明，由申请人签字并加盖所在院系公章后，在申请书提交给科技处时一并交送科技处及校办。如果申请人不能提供自筹经费的资金来源说明，申请书将被退回。

四、关于合作申请课题，合作各方必须签定书面联合申请协议书。协议书必须由合作各方单位及课题负责人签字并加盖公章。合作各方每方各执二份协议书。其中，我校二份协议书，一份必须由院（系）签章。

五、申报材料遵照指南要求。

加印一份课题申请书、课题预算书，请课题负责人签字、院系签字并盖章。

六、有关申请的其它具体要求，请遵照申请指南中的有关规定。
    附件： “虚拟实验教学环境关键技术研究与应用示范”申请指南
联系人：基地办-王睿，联系电话：81854

科  技  处

二OO八年十月十三日